
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

РЕШЕНИЕ 

 

 

13.09.2019 № 09/01-СД 

 

 

 
О заявлении депутата Совета депутатов 

муниципального округа Силино 

Титова Андрея Михайловича 

 

На основании заявления депутата Совета депутатов муниципального 

округа Силино от 11 сентября 2019 года о досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета депутатов в связи с избранием Титова  Андрея 

Михайловича депутатом Московской городской Думы седьмого созыва, в 

соответствии с пунктом 2 части 10 и частью 11 статьи 40 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов 

муниципального округа  Силино  решил: 

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Силино Титова Андрея Михайловича в связи с 

отставкой по собственному желанию  11.09.2019 года.  

2. Направить настоящее решение в окружную избирательную 

комиссию по выборам депутата Московской городской Думы седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 01 в течение 3 дней со 

дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Силино. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального округа Силино                                     А.В. Ясинова 
 

 


